ПОСТАНОВЛЕНИЕ

коллегии управление спорта и туризма

Гомельского облисполкома

30 декабря  2016 г. № 10

протокол № 4

Об утверждении перечня вопросов
коллегии управления спорта и туризма
Гомельского облисполкома на 2017 год

 Заслушав информацию первого заместителя начальника

управления – начальника отдела спорта и организационно-кадровой

работы Бабкина Э.В. коллегия управления спорта и туризма

Гомельского облисполкома

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить на 2017 год прилагаемый перечень вопросов для

рассмотрения на заседаниях коллегии управления спорта и туризма

Гомельского облисполкома.

 2. Принять к сведению, что:

  в  течение года в перечень вопросов могут вноситься изменения и

дополнения;

 проведение коллегий может проводиться в режиме селекторной

видеосвязи.

 3. Контроль за подготовкой вопросов на заседания коллегий

возложить на первого заместителя начальника управления – начальника

отдела спорта и организационно-кадровой работы Бабкина Э.В.

Председатель коллегии,

начальник управления      Д.В.Езерский

Секретарь коллегии       Р.Н.Сащенко

 УТВЕРЖДЕНО

Постановление коллегии управления

спорта и туризма Гомельского
облисполкома от 30 декабря 2016 г.
№ 10, протокол № 4.

ПЕРЧЕНЬ
вопросов для рассмотрения коллегией
управления спорта и туризма
Гомельского облисполкома в 2017 году

Февраль

 Об итогах работы по развитию физической культуры, спорта и

туризма в Гомельской области в 2016 году и задачах на 2017 год.

 О ходе реализации требований Директивы Президента Республики

Беларусь от 11 марта 2004 г. № 1 в подчиненных управлению

учреждениях.

Апрель (май)

 Об итогах социально-экономического развития отрасли за январь-

март 2017 года.

 О развитии туризма в Гомельской области.

 О подготовке специализированных учебно-спортивных

учреждений к новому учебному году и работе в осенне-зимний период

2017/2018 годов.

Сентябрь (октябрь)

 Об итогах летней оздоровительной кампании 2017 года.

 О работе учреждения образования «Гомельское училище

олимпийского резерва» по совершенствованию подготовки спортивного

резерва».

 О состоянии работы по профилактике потребления наркотиков,

ВИЧ-инфекции в специализированных учебно-спортивных

учреждениях Гомельской области.

Ноябрь (декабрь)

 Об итогах проведения государственной аттестации

специализированных учебно-спортивных учреждений Гомельской

области.

 Об организации работы с населением по месту жительства в

районах Гомельской области и городе Гомель.